
 
Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Hodonín, příspěvková organizace 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 
Název: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Hodonín, příspěvková organizace  
Sídlo:    Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín 
IČO:     00559130      
ID datové schránky: 2fq2nk9 
zastoupeno: Mgr. Kateřinou Kouřilovou, ředitelkou školy  
 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název veřejné zakázky: Nákup PC GOAH 2024 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: Otevřené řízení  
 
 
3. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky byly zpřístupněny bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 
11.12.224 v 12:03:39 hodin.  
 

 

4. KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel veřejné zakázky pověřil/jmenoval komisi: 
a) pro otevírání nabídek ve složení: 
 
Členové komise pro otevírání nabídek:       
Ing. Kateřina Malátová 
Mgr. Petr Spazier 
 
b) pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:  
 

Členové komise:       
Mgr. Kateřina Kouřilová 
Ing. Kateřina Malátová 
Mgr. Petr Spazier 
 
 
 



5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal níže uvedené nabídky. 
 

1. část: dodávka 50 kusů PC 
 

Nabídka č. 1  

 Název Af Office, s.r.o. 

Sídlo Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO 26768771 

Datum a čas doručení nabídky 09.12.2024, 17:58:51 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 797 390 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 7. 

 

Nabídka č. 2  

 Název KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO 14243962 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 08:35:36 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 433 930,20 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 1. 

 

Nabídka č. 3  

 Název Netfox s.r.o. 

Sídlo Praha 3 - Žižkov, Hartigova 65/2755, PSČ 13000 

IČO 27574032 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 12:00:09 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 820 319,50 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 8. 

 

Nabídka č. 4  

 Název Thein Systems a.s. 

Sídlo Technická 3029/17, Královo Pole, 616 00 Brno 

IČO 27675645 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 13:17:51 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 450 120 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 3. 

 

Nabídka č. 5  

 Název Aricoma Systems a.s. 

Sídlo Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO 04308697 



Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 13:50:23 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 463 430 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 6. 

 

Nabídka č. 6  

 Název CSF, s.r.o. 

Sídlo Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

IČO 25289462 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 14:07:21 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 450 725 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 4.-5. 

 

Nabídka č. 7  

 Název M Computers s.r.o. 

Sídlo Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 

IČO 26042029 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 16:51:49 hod. 

Nabídková cena vč. DPH --- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky --- 

 

Nabídka č. 8  

 Název  
ENGEL s.r.o. 

Sídlo Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO 46979727 

Datum a čas doručení nabídky 11.12.2024, v 11:43:55 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 450 725 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 4.-5. 

 

Nabídka č. 9  

 Název ZoNet s.r.o. 

Sídlo Znojmo, U Potoka 2163/21, PSČ 66902 

IČO 26919591 

Datum a čas doručení nabídky 11.12.2024, v 11:52:34 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 438 504 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 2. 

 



Komise pro posouzení a hodnocení nabídek dne 11.12.2024 zjistila, že nebyla doručena žádná nabídka 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny doručené nabídky byly autentické a nebylo před jejich 
otevřením s nimi manipulováno.  
 
2. část: 17 kusů Mini PC 

 

Nabídka č. 1  

 Název Af Office, s.r.o. 

Sídlo Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO 26768771 

Datum a čas doručení nabídky 09.12.2024, 17:58:51 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 271 112,60 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 3. 

 

Nabídka č. 2  

 Název KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO 14243962 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 08:35:36 hod. 

Nabídková cena vč. DPH ------ 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky ---- 

 

Nabídka č. 3  

 Název Netfox s.r.o. 

Sídlo Praha 3 - Žižkov, Hartigova 65/2755, PSČ 13000 

IČO 27574032 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 12:00:09 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 277 880,13 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 4. 

 

Nabídka č. 4  

 Název Thein Systems a.s. 

Sídlo Technická 3029/17, Královo Pole, 616 00 Brno 

IČO 27675645 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 13:17:51 hod. 

Nabídková cena vč. DPH ----- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky ----- 

 

Nabídka č. 5  

 Název Aricoma Systems a.s. 

Sídlo Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 



IČO 04308697 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 13:50:23 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 268 438,50 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 2. 

 

Nabídka č. 6  

 Název CSF, s.r.o. 

Sídlo Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

IČO 25289462 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 14:07:21 hod. 

Nabídková cena vč. DPH --- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky --- 

 

Nabídka č. 7  

 Název M Computers s.r.o. 

Sídlo Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 

IČO 26042029 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 16:51:49 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 206 317,10 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 1. 

 

Nabídka č. 8  

 Název  
ENGEL s.r.o. 

Sídlo Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO 46979727 

Datum a čas doručení nabídky 11.12.2024, v 11:43:55 hod. 

Nabídková cena vč. DPH --- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky --- 

 

Nabídka č. 9  

 Název ZoNet s.r.o. 

Sídlo Znojmo, U Potoka 2163/21, PSČ 66902 

IČO 26919591 

Datum a čas doručení nabídky 11.12.2024, v 11:52:34 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 314 679,86 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 5. 

 



Komise pro posouzení a hodnocení nabídek dne 11.12.2024 zjistila, že nebyla doručena žádná nabídka 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny doručené nabídky byly autentické a nebylo před jejich 
otevřením s nimi manipulováno.  
 
3. část: 17 kusů monitorů 
 

Nabídka č. 1  

 Název Af Office, s.r.o. 

Sídlo Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO 26768771 

Datum a čas doručení nabídky 09.12.2024, 17:58:51 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 79 811,60 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 6. 

 

Nabídka č. 2  

 Název KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO 14243962 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 08:35:36 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 75 281,16 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 2. 

 

Nabídka č. 3  

 Název Netfox s.r.o. 

Sídlo Praha 3 - Žižkov, Hartigova 65/2755, PSČ 13000 

IČO 27574032 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 12:00:09 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 76 499,83 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 3. 

 

Nabídka č. 4  

 Název Thein Systems a.s. 

Sídlo Technická 3029/17, Královo Pole, 616 00 Brno 

IČO 27675645 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 13:17:51 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 78 577,40 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 5. 

 

Nabídka č. 5  

 Název Aricoma Systems a.s. 

Sídlo Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 



IČO 04308697 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 13:50:23 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 77 960,30 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 4. 

 

Nabídka č. 6  

 Název CSF, s.r.o. 

Sídlo Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

IČO 25289462 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 14:07:21 hod. 

Nabídková cena vč. DPH 73 620 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 1. 

 

Nabídka č. 7  

 Název M Computers s.r.o. 

Sídlo Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 

IČO 26042029 

Datum a čas doručení nabídky 10.12.2024, 16:51:49 hod. 

Nabídková cena vč. DPH --- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky ---- 

 

Nabídka č. 8  

 Název  
ENGEL s.r.o. 

Sídlo Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO 46979727 

Datum a čas doručení nabídky 11.12.2024, v 11:43:55 hod. 

Nabídková cena vč. DPH --- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky ---- 

 

Nabídka č. 9  

 Název ZoNet s.r.o. 

Sídlo Znojmo, U Potoka 2163/21, PSČ 66902 

IČO 26919591 

Datum a čas doručení nabídky 11.12.2024, v 11:52:34 hod. 

Nabídková cena vč. DPH --- 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

nepodal nabídku 

Poznámka – pořadí nabídky ---- 

 



Komise pro posouzení a hodnocení nabídek dne 11.12.2024 zjistila, že nebyla doručena žádná nabídka 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny doručené nabídky byly autentické a nebylo před jejich 
otevřením s nimi manipulováno.  
 
 
6. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK ZE DNE 11.12.2024 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek využila možnosti posoudit pouze ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky pro 1. část, 2. část a pro 3. část. Ostatní nabídky tak nebyly ze strany komise 
posuzovány. Dle hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková cena s DPH“, byla jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka vyhodnocena: 
 
Pro 1. část: dodávka 50 kusů PC: 
 
nabídka č. 2 společnosti KSP Computer & Services Moravia, s.r.o., se sídlem Nad Akcízem 1006/2, 

Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČO 14243962, s nabídkovou cenou 433 930,20 Kč s DPH. 
 
U této nabídky proto komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla dne 11.12.2024 její 
posouzení. 
 

Nabídka č. 2  

Název KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO 14243962 

Nabídková cena vč. DPH 433 930,20 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Doplněný Návrh smlouvy  ANO 

Ostatní požadavky dle výzvy ANO - krycí list nabídky 
 
 

Závěr komise pro posouzení a hodnocení nabídek ze dne 11.12.2024 je následující: 
 
Nabídka č. 2 společnosti KSP Computer & Services Moravia, s.r.o., se sídlem Nad Akcízem 1006/2, 

Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČO 14243962, s nabídkovou cenou 433 930,20 Kč s DPH, byla hodnotící 

komisí shledána v souladu se zadávacími podmínkami.  
Hodnotící komise proto zadavateli doporučuje vybrat nabídku společnosti  KSP Computer & Services 
Moravia, s.r.o. jako nejvhodnější nabídku pro 1. část: dodávka 50 kusů PC. 
 
 
Pro 2. část: 17 kusů Mini PC: 
 
nabídka č. 7 společnosti M Computers s.r.o., se sídlem Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 
14243962, s nabídkovou cenou 206 317,10 Kč s DPH. 
 
U této nabídky proto komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla dne 11.12.2024 její 
posouzení. 
 

Nabídka č. 7  

Název M Computers s.r.o. 

Sídlo Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 



IČO 14243962 

Nabídková cena vč. DPH 206 317,10 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Doplněný Návrh smlouvy  ANO 

Ostatní požadavky dle výzvy ANO - krycí list nabídky 
 
 

Závěr komise pro posouzení a hodnocení nabídek ze dne 11.12.2024 je následující: 
 
Nabídka č. 7 společnosti M Computers s.r.o., se sídlem Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 
14243962, s nabídkovou cenou 206 317,10 Kč s DPH, byla hodnotící komisí shledána v souladu se 
zadávacími podmínkami. Hodnotící komise proto zadavateli doporučuje vybrat nabídku 
společnosti M Computers s.r.o. jako nejvhodnější nabídku pro 2. část: 17 kusů Mini PC. 
 
Pro 3. část: 17 kusů monitorů 
 
nabídka č. 6 společnosti CSF, s.r.o., se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové, IČO 
25289462, s nabídkovou cenou 73 620 Kč s DPH. 
 
U této nabídky proto komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla dne 11.12.2024 její 
posouzení. 
 

Nabídka č. 6  

Název CSF, s.r.o. 

Sídlo Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

IČO 25289462 

Nabídková cena vč. DPH 73 620 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Doplněný Návrh smlouvy  ANO 

Ostatní požadavky dle výzvy ANO - krycí list nabídky 
 
 

Závěr komise pro posouzení a hodnocení nabídek ze dne 11.12.2024 je následující: 
 
Nabídka č. 6 společnosti CSF, s.r.o., se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové, IČO 
25289462, s nabídkovou cenou 73 620 Kč s DPH, byla hodnotící komisí shledána v souladu se 
zadávacími podmínkami. Hodnotící komise proto zadavateli doporučuje vybrat nabídku 
společnosti CSF, s.r.o. jako nejvhodnější nabídku pro 3. část: 17 kusů monitorů. 
 

 
7. ZPRÁVA O POSUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK ZE DNE 12.12.2024 

 
Zadavatel dne 12.12.2024 rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele pro 1. část veřejné zakázky: dodávka 

50 kusů PC, společnosti KSP Computer & Services Moravia, s.r.o., se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 

00 Praha 8, IČO 14243962, z další účasti v zadávacím/výběrovém řízení. V návaznosti na toto rozhodnutí 

zadavatel přistoupil k novému posouzení a hodnocení nabídek. Komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek využila možnosti posoudit pouze další v pořadí ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro 1. část 



veřejné zakázky. Dle hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková cena s DPH“, byla jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka vyhodnocena: 

 
Pro 1. část: dodávka 50 kusů PC: 
 
nabídka č. 9 společnosti ZoNet s.r.o., se sídlem Znojmo, U Potoka 2163/21, PSČ 66902, IČO 26919591, 
s nabídkovou cenou 438 504 Kč s DPH. 
 
U této nabídky proto komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla dne 12.12.2024 její 
posouzení. 
 

Nabídka č. 9  

 Název ZoNet s.r.o. 

Sídlo Znojmo, U Potoka 2163/21, PSČ 66902 

IČO 26919591 

Nabídková cena vč. DPH 438 504 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Doplnění návrh smlouvy ANO 

Ostatní požadavky dle výzvy ANO – krycí list nabídky 

 
 

Závěr komise pro posouzení a hodnocení nabídek ze dne 11.12.2024 je následující: 
 
Nabídka č. 9 společnosti ZoNet s.r.o., se sídlem Znojmo, U Potoka 2163/21, PSČ 66902, IČO 26919591, 
s nabídkovou cenou 438 504 Kč s DPH, byla hodnotící komisí shledána v souladu se zadávacími 

podmínkami.  
Hodnotící komise proto zadavateli doporučuje vybrat nabídku společnosti  ZoNet s.r.o.  jako nejvhodnější 
nabídku pro 1. část: dodávka 50 kusů PC. 
 

 
8. PODPISY ČLENŮ KOMISE PRO POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
V Hodoníně dne 12.12.2024 
 

Mgr. Kateřina Kouřilová  

Ing. Kateřina Malátová  

Mgr. Petr Spazier  

 


